2

[image: ]
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ - ДИРЕКТОР ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«____»________2023г.                                                                                 №  _____

О внесении изменений в приказ
заместителя Председателя Правительства
Ивановской области – директора Департамента
[bookmark: _GoBack]финансов Ивановской области
от 09.03.2023 № 54 «Об отдельных выплатах
государственным гражданским служащим Ивановской области,
замещающим должности государственной гражданской службы
Ивановской области в Департаменте финансов
Ивановской области»

В соответствии с Положением о Департаменте финансов Ивановской области, утвержденным постановлением Правительства Ивановской области от 22.11.2012 № 473-п:
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ заместителя Председателя Правительства Ивановской области – директора Департамента финансов Ивановской области от 09.03.2023 № 54 «Об отдельных выплатах государственным гражданским служащим Ивановской области, замещающим должности государственной гражданской службы Ивановской области в Департаменте финансов Ивановской области» следующее изменение:
В Приложении 4:
Пункт 1.6. изложить в новой редакции:
«1.6. единовременная выплата к профессиональному празднику «День финансиста», к Дню образования финансового органа Ивановской области - в размере 1 500,00 рублей. В юбилейный год – 2 000,00 рублей (в год, кратный 5 и 10).».
2. Информационно-техническому управлению (Жеглова Е.А.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Департамента финансов Ивановской области.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя
Правительства Ивановской области
– директор Департамента финансов
Ивановской области                                                                      Л.В. Яковлева
image1.png